
田宮病院

アオーレ長岡 

ミヤ 
コヤ 

大
手
通
り

 

富山 
銀行 

長岡駅・大手口 

消雪パイプ工事対象区間 

２０１７年３月３日（金）より、大手通りにおきまして、 

消雪パイプの工事が行われます。それに伴い、下記期間中は  

巡回バスの長岡駅前発着所が工事区間となります。  

 期間中は誘導員が立っており、その指示に従ってご移動を  

お願いすることがあります。  

皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を  

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

  期   間 ： ２０１７年３月３日（金）～１８日（土） 

  発着時間 ： 変更なし 

① 
（通常停車位置） 

② 
※ ①が通常停車位置ですが  
  工事の状況により、②へ 
  誘導されることがあります。 


